С од ер жан и е : О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, расположенными в Сов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«̂ Г» июнь 20^ й *  Ш  < Ж , _  ИЮНЯ 20̂ ?г

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования земельными
участками, расположенными в Советском и
Октябрьском районах городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. № 11455 от 26.04.2022 г.), в соответствии со ст.
53 Земельного кодекса Российской Федерации,

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельными
участками, расположенными в Советском и Октябрьском районах городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, за Управлением по
строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

1.1. с кадастровым номером 02:55:020701:628 площадью 973 кв. м;
1.2. с кадастровым номером 02:55:020701:634 площадью 199 кв. м.
2. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
2.1. в 3-х дневный срок направить Управлению по строительству,

ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан копию данного постановления;

2.2. в недельный срок обратиться для государственной регистрации
прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельными
участками в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 888 от 06.06.2022 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, расположенными в Сов

3. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 66 от 22.01.2015 г. «О предоставлении
Управлению по строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
земельных участков, находящихся западнее больницы № 21 в Советском и
Октябрьском районах городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, в постоянное (бессрочное) пользование» считать утратившим
силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е.А.Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 888 от 06.06.2022 Контрольная дата: